tradicio, mansum unum in Nav[n ad i[nditium eiusdem facti| predictis sanctis delegavi
et sigilli mei impressione stabilire decrevi. Huius rei testes sunt: Chunradus et Rudolfus
de Chindeberch, Engelschalcus de Vra, Hartnidus de Ort, Herrandus de Wildonia?®,
Richerus de Marhpurch, Lantfridus de Eppenstein, Ortolfus de Gvnewiz, Lantfridus de
Ram/|e]stein, Dietmarus de Liehtenstein, Otacharus et Otto castellani de Graez, Otto
de Livben, Herewicus® malrsc]alcus, Hainricus gastaldio et Meinherus et Albricus de
Rvina, Marco et Hartwicus de Navn.

Datum est autem hoc [priviJlegium in Graz anno M° C° octogesi|mo| nono, tercio
X™ kalendas iunii. (SLD.)

Das mittels Kreuzschnitt durchgedriickte Siegel ist verloren.

@) 4 auf Rasur eines zweiten 1 b) davor C durch Punkt darunter getilgt.